
Dodatek č. 2: Servisní smlouvy č. SOS – 006/19 

   Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 2: Servisní smlouvy č. SOS – 006/19 
číslo smlouvy Poskytovatele: SS-004/24    číslo smlouvy Uživatele:    
  

 

Smluvní strany: 

se dohodly, že budou pokračovat ve smluvních podmínkách stanovených Servisní smlouvou (dále 
také SS), číslo Poskytovatele SS-006/19, č.j. Uživatele UKMFF/178146/2018 uzavřené dne 

17.12.2018 ve znění Dodatku č. 1 (č. Poskytovatele SS-002/23) ze dne 8.12.2022 

Znění Servisní smlouvy se s ohledem na uplatnění bodu 7.7 SS, vč. dřívějších uplatnění, a na 
realizovanou smlouvu č.  DOS-001/24 (č.s.ml. Uživatele: UKMFF/294937/2023) ze dne 23.5.2023 
s vlivem na cenu roční podpory doplňuje a mění takto: 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Ustanovení Smlouvy v kapitole I. Předmět smlouvy, odst. 1 se ruší a nahrazuje následovně: 

Předmětem Smlouvy jsou níže specifikované závazky Poskytovatele a závazek Uživatele uhradit 
za toto plnění Poskytovatele sjednanou cenu. Poskytovatel se zavazuje provést pro Uživatele na 
svůj náklad a nebezpečí s odbornou péčí tyto činnosti spočívající v Poskytnutí mimozáruční 
servisní podpory pro produkty VERSO-MIS, MOSL, SLR, ZAD, LL, NEP (dále jen Produkt). 

II. CENA 

2.1 Cena mimozáruční podpory za 1 rok je ==157.352== Kč bez DPH. Cena včetně DPH je  
==190.395,92==Kč. Nedílnou součástí dodatku je Příloha č. 1: Kalkulace ceny, která nahrazuje 
Přílohu č. 1 Dodatku č. 1: Kalkulace ceny. 

2.2 Na poskytování mimozáruční servisní podpory je pouze v období od 1.1.2024 do 31.12.2024 
poskytnuta sleva ve výši ==73.462== Kč bez DPH z ceny ==230.814== Kč bez DPH. Sleva je již 
promítnuta do ceny uvedené v odst. 2.1 tohoto Dodatku.   

DERS Group s. r. o.    Univerzita Karlova v Praze 
Řehořova 932/27, Žižkov, 130 00 Praha 3    Matematicko-fyzikální fakulta 
IČ:27513149, DIČ: CZ27513149    Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 205820  IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208 
zástupce: Ing. Jan Mach, jednatel    zástupce: ing. Blanka Svobodová, tajemnice 
ID datové schránky: vzxmbxh    ID datové schránky: piyj9b4 
(dále jen „Poskytovatel“)     (dále jen „Uživatel“) 

 
 



Dodatek č. 2: Servisní smlouvy č. SOS – 006/19 

   Stránka 2 z 3 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(zákon o registru smluv). Poskytovatel bere na vědomí, že Uživatel je subjektem povinným 
uveřejňovat uzavřené soukromoprávní smlouvy dle uvedeného zákona. Poskytovatel s 
uveřejněním tohoto dodatku, včetně případných navazujících právních dokumentů, způsobem a 
v rozsahu dle uvedeného zákona souhlasí. Uživatel se zavazuje zajistit splnění této povinnosti v 
zákonem stanovené lhůtě. 

3.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
Dodatek je možní uzavřít také elektronicky s využitím kvalifikovaných elektronických podpisů. 
Každá Smluvní strana obdrží oboustranně podepsaný elektronický originál.  

3.3 Ostatní ujednání, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny. 

3.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 
 

V Hradci Králové ………………………… V Praze ……………………… 

 

 

 ………………………………………. ……………………………………. 

                  Ing. Jan Mach Ing. Blanka Svobodová 
 jednatel  tajemnice 
 společnost DERS s. r. o. Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy 
 



Příloha č. 1 Servisní smlouvy: Kalkulace ceny 

   Stránka 3 z 3 

Příloha č. 1 Servisní smlouvy: Kalkulace ceny 

 

 


